
SERVIZIO AUTOMOBILISTICO
Ferrovie Appulo Lucane

Ferrovie Appulo Lucane
www.ferrovieappulolucane.it

BARI

AVVISO AL PUBBLICO
VARIAZIONE ORARIO BUS IN TORITTO E BITETTO  DAL 30 NOVEMBRE 2015

LOCALITA'
ORARIO DI
PARTENZA

LOCALITA'
ORARIO DI
PARTENZA

LOCALITA'
ORARIO DI
PARTENZA

Toritto 6.45 Toritto 6.45 Toritto 6.45
Grumo Appula 6.52 Grumo Appula 6.52 Grumo Appula 6.52

Binetto 6.55 Binetto 6.55 Binetto 6.55

Bitetto 7.03 Bitetto 7.03 Bitetto 7.03

Modugno P.zza Garibaldi 7.13 Modugno P.zza Garibaldi 7.13 Modugno P.zza Garibaldi 7.13

Modugno Nuovo Pignone 7.19 Modugno Via X Marzo Modugno Via X Marzo

Bari Vilaggio 7.21 Bari Via Camillo Rosalba 7.33 Bari Via Camillo Rosalba 7.33

Bari Via Crispi - Via Brigata Regina 7.27 Bari Via Giovanni XXIII Bari Via Giovanni XXIII

Bari Lung. Di Crollalanza 7.38 Bari Policlinico Bari Policlinico

Bari Via Peucetia 7.43 Bari Via Turati (Mater Dei) 7.47 Bari Via Turati (Mater Dei) 7.47
Bari Via Turati (Mater Dei) 7.58

PARTENZA DA TORITTO
CORSA N. 264

PARTENZA DA TORITTO
CORSA N. 222

PARTENZA DA TORITTO
CORSA N. 232

LOCALITA'
ORARIO DI
PARTENZA

Bitetto 7.00
Modugno P.zza Garibaldi 7.10

Modugno Via X Marzo

Bari Via Camillo Rosalba 7.28

Bari Via Giovanni XXIII

Bari Via Turati (Mater Dei) 7.45

PARTENZA DA BITETTO
CORSA N. 538

N. B.: corse programmate per un periodo sperimentale di 30 giorni.  


